

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Pro výrobky, které jsou určeny pro styk s potravinami

960500	láhev 1l	960600	kanystr 5l P
960800	kanystr 10l Euro	960810	kanystr 10l Euro UN
960870	kanystr 20l	963200	sud 30l šroubovací uzávěr
960880	kanystr 25l	960890	kanystr 25l UN
960900	kanystr 30l	960910	kanystr 30l UN
961100	láhev 15l H	961200	láhev 25l H
961300	balon 50l s uz. 115 mm	961320	balon 50l s uz. 250 mm
961350	balon 50l s uz. SL	961360	balon 60l s uz. 250 mm
961400	kanystr 60l	961410	kanystr 60l UN
961500	hobok se sponou 30l	961510	hobok se sponou 30l UN
961600	hobok se sponou 60l	961630	hobok se sponou 60l UN
961700	hobok se sponou 120l	961710	hobok se sponou 120l UN
961800	hobok se sponou 220l	961810	hobok se sponou 220l UN
961610	hobok se sponou 60l a držadly		

Výrobky:

Potvrzujeme, že výrobky byly vyrobeny v souladu s technologickými předpisy a s Nařízením komise (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami.

Materiál výrobků: HDPE

Materiál výrobků není klasifikován jako nebezpečná látka a neobsahuje žádné nebezpečné látky. Materiál výrobků splňuje požadavky na složení podle Evropského lékopisu 8, čl. 3.1.3 Polyolefiny.

Zákon o obalech (477/2001 Sb., 94/62/EC/EN)

-Uvedené výrobky jsou v souladu s požadavky plynoucími z příslušné legislativy EU nebo vnitrostátní legislativy, především pak § 3 a § 4 zákona č. 477/2001 Sb. „o obalech“ v aktuálním znění.

Styk s potravinami (38/2001 Sb., 1935/2004/EC, 10/2011/EU)

- Uvedené výrobky jsou v souladu s požadavky plynoucími z příslušné legislativy EU nebo vnitrostátní legislativy.

- Skladování nastojato, chráněné před přímým slunečním zářením a tepelným zářením. V případě mléka a mléčných výrobků používat nevratné balení, anebo je potřeba dodržovat v mlékárenském průmyslu předepsané čistící a dezinfekční postupy.

- V případě dalších mastných potravin hrozí nebezpečí difúze tuku do stěny obalu.

- Maximální teplota balené potraviny může být do 60 °C.

- Pod – 18 °C a při zamrznutí tekuté látky může napínací síla obal poškodit, proto doporučujeme zkoušku.

TBA Plastové obaly s.r.o.
Leštná 45
CZ 580 01 Havlíčkův Brod

tel. +420 565 534 000
fax +420 565 534 001
obchod@tbaplast.cz
www.tbaplast.cz

Výrobní materiál:

- Sudu: BS 520-14 HDPE (TVK Nyrt.,; Hungary)
- Gumového těsnění: EPDM mix
- Víka: Liten ML 57 HDPE (Unipetrol RPA s.r.o. CZ)
- Barvivo víka: Cabot PlasBlak PE26-48 (Cabot Plastics International)

 **TBA**
PLASTOVÉ OBALY

1


TBA Plastové obaly s.r.o.
Leštná 45, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ 27518949 | DIČ CZ27518949
www.tbaplast.cz

TBA Plastové obaly s. r. o.
V Havlíčkově Brodě 8.1.2018